

Nowy punkt na mapie Ford Trucks Polska

data aktualizacji: 2024.09.27



Ford Trucks Polska, zgodnie z obraną strategią rozwoju, umacnia swoją obecność na Dolnym Śląsku. W ostatnim czasie podpisał umowę z firmą Auto-Matunin, która prowadzi swoją działalność od 1978 roku i świadczy usługi pomocy drogowej dla pojazdów ciężarowych i autobusów.

Auto-Matunin to godny zaufania, doświadczony partner biznesowy z dużym doświadczeniem na rynku motoryzacyjnym. Główna siedziba firmy znajduje się w Jelczu-Laskowicach na terenie o powierzchni 4,5 hektara. Firma posiada nowoczesny kompleks trzech hal, w których świadczy pełne spektrum usług serwisowych i naprawczych dla pojazdów osobowych, dostawczych oraz użytkowych.

Auto-Matunin oferuje pomoc drogową dla pojazdów ciężarowych i autobusów, a także zajmuje się likwidacją szkód komunikacyjnych. Firma prowadzi stację kontroli pojazdów, serwis blacharsko-lakierniczy, myjnię oraz sklep z częściami zamiennymi. W jej ofercie znajdują się także samochody używane i poleasingowe, a długoletnia współpraca z czołowymi firmami ubezpieczeniowymi oraz wykwalifikowana kadra, licząca ponad 100 pracowników, gwarantują wysoką jakość usług na terenie całej Polski i Unii Europejskiej. Kolejną działalnością firmy jest transport ponadnormatywny do 70 ton załadunku na terenie całej Unii Europejskiej. Auto-Matunin posiada dwa oddziały, w tym we Wrocławiu oraz jeden w Jelczu-Laskowicach. Każdy z nich prowadzi Okręgową stację kontroli pojazdów ciężarowych, a dwa posiadają myjnię bezdotykową dla pojazdów osobowych i ciężarowych.

- W Auto-Matunin od zawsze stawiamy na jakość i terminowość. Nasze czterdziestoletnie doświadczenie w branży motoryzacyjnej pozwoliło nam zdobyć zaufanie klientów, którzy cenią nas za profesjonalizm i kompetencje. Inwestujemy w najnowsze technologie i sprzęt, aby nieustannie podnosić jakość naszych usług. Współpraca z Ford Trucks Polska to naturalny krok w naszym rozwoju, który pozwoli nam oferować jeszcze bardziej kompleksowe rozwiązania i umocnić naszą

pozycję na rynku - podkreśla Arkadiusz Matunin, Prezes zarządu Auto-Matunin

Nowo podpisana umowa umożliwi Auto-Matunin prowadzenie Autoryzowanej Stacji Obsługi (ASO) Ford Trucks, co pozwala na świadczenie szerokiego zakresu usług serwisowych dla pojazdów ciężarowych. Dzięki nowoczesnemu zapleczu technicznemu oraz zespołowi doświadczonych specjalistów, Auto-Matunin jest w stanie sprostać nawet najbardziej skomplikowanym wyzwaniom. Oferta firmy obejmuje naprawy silników, skrzyń biegów, zabudów, serwis układów hamulcowych i opon, naprawy mechaniczne i elektryczne, diagnostykę pojazdów, naprawy powypadkowe pojazdów ciężarowych, autobusów, użytkowych (prostowanie ram) oraz przeglądy okresowe.

Fot. Ford Trucks Polska

Źródło: <http://www.swiatopon.info/drukujpdf/arttykul/77270>